2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2017 года

№ 4

п.Глубокий

Об отмене постановления администрации
Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»
Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», руководствуясь статьями 59, 64, 66 устава Новосельского сельского поселения Новокубанского района, постановляю:

1. Признать утратившими силу с 01 января 2017 года постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»».

2. Специалисту I категории администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района Ю.Н.Гладырь разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава
Новосельского сельского поселения
Новокубанского района
А.Е.Колесников